浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2012〕2号

关于公布 2011 级春夏学期转入竺可桢学院

学习学生名单的通知

各学院（系）：

根据《选拔非竺可桢学院优秀学生转入竺可桢学院学习实施

方案》（浙大本发[2009]25号），经竺可桢学院考核，确定王子

豪等17名学生进入竺可桢学院相关平台学习，现将名单予以公布

（见附件）。

请有关单位（部门）配合竺可桢学院做好转入学生的学籍

异动、档案转接等相关工作。

附件：2011 级春夏学期转入竺可桢学院学习学生名单

                   浙江大学本科生院

                              〇二 一二年二月十六日

附件：2011 级春夏学期转入竺可桢学院学习学生名单

序号 学号 姓名 原所在大类 录取平台（大类） 编入班级

1 3110100930 王子豪 工科试验班（信息） 混合班 混合班 1101

2 3110102957 施懿 工科试验班（信息） 混合班 混合班 1101

3 3110102901 王腾佳 工科试验班（信息） 混合班 混合班 1102

4 3110104502 王嘉正 工科试验班（信息） 混合班 混合班 1103

5 3110104230 王婷 工科试验班（信息） 混合班 混合班 1103

6 3110101614 莫嘉梁 工科试验班（工学） 混合班 混合班 1104

7 3110103300 余骏杰 工科试验班（工学） 混合班 混合班 1104

8 3110104804 张严衍 工科试验班（工学） 混合班 混合班 1104

9 3110101057 赵虓虎 工科试验班（工学） 混合班 混合班 1104

10 3110000425 王利镇 理科试验班类 混合班 混合班 1105

11 3110102208 宣黎帆 社会科学试验班 混合班 混合班 1105

12 3110104398 王晓璇 社会科学试验班 人文社科实验班 人文社科 1101

13 3110100677 宛晓倩 社会科学试验班 人文社科实验班 人文社科 1102

14 3110102350 姜舒舒 社会科学试验班 人文社科实验班 人文社科 1102

15 3110102095 唐士堯 社会科学试验班 人文社科实验班 人文社科 1102

16 3110102555 吴宜佳 理科试验班类 求是科学班 求是科学班（物理）

17 3110103929 曹世民 理科试验班类 求是科学班 求是科学班（物理）

主题词：学生  学籍  管理  通知

抄送：本科生院各办公室。

浙江大学本科生院办公室            2012 年 2 月 17 日印发